



Dotyczy: przetargu nieograniczonego CIS-3/2014

W dniach 14, 17 i 18.02.2014 r. o do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 7

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że w razie wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Odpowiedź 7

Tak, Zamawiający wprowadzi do części komparacyjnej wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Pytanie 8

Wykonawca zwraca z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w § 9 Umowy o zapisu, zgodnie z którym „Całkowita suma kar umownych bonifikat naliczonych na podstawie § 9 ust. 1 Umowy nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy za świadczenie usług w danym miesiącu”?

Wykonawca wskazuje, że uwzględnienie ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych umożliwi oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z karami i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź 8

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Wykonawca zwraca uwagę na omyłkę pisarską w numeracji paragrafów - dwa razy wstawiono nr. 9

Odpowiedź 9

Zamawiający poprawia konsekwentnie błąd w numeracji paragrafów:

„§ 9 zastępuje się § 10

§ 10 zastępuje się § 11

§ 11 zastępuje się § 12

§ 12 zastępuje się § 13”

Pytanie 10

Zamawiający w paragrafie 7 ust. 2 projektu umowy zastrzegł prawo jej wypowiedzenia w trybie natychmiastowym w przypadku nienależytego wykonywania przedmiotu umowy, po wcześniejszym, pisemnym, bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy i wyznaczenia mu w tym celu dodatkowego, co najmniej 7-dniowego terminu. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wskazanie konkretnych postanowień umowy, których naruszenie będzie aktualizować uprawnienie Zamawiającego do wypowiedzenia umowy.

Odpowiedź 10

§ 7 ust 2 otrzymuje brzmienie:

Ponadto Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym w przypadku gdy naruszenia warunków umowy polegające na nienależytym wykonywaniu przedmiotu umowy zgodnie z § 9 ust 1 pkt. 2) powtarzać się będą w trzech kolejnych miesiącach, po wcześniejszym, pisemnym, bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy.

Pytanie 11

Zamawiający zawarł wymaganie w SIWZ – Wzór umowy:

„Faktura za wykonywanie połączeń w grudniu 2014 r. dostarczona będzie do Zamawiającego najpóźniej w dniu 29 grudnia 2014 r., jednocześnie Wykonawca zobowiązuje się do przesłania Zamawiającemu pocztą elektroniczną skanu tej faktury bezpośrednio po jej wystawieniu na adres osoby upoważnionej do współdziałania przy realizacji Umowy ze strony Zamawiającego:, e-mail:” Zwracamy uwagę, że Wykonawca nie jest w stanie w trakcie okresu rozliczeniowego wystawić faktury za cały miesiąc.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie powyższego wymagania?

Odpowiedź 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Wnosimy o zmianę terminu składania ofert i wydłużenie tego terminu o 9 dni.

Zamawiający wyznaczył minimalny termin składania ofert, dopuszczalny zgodnie z przepisami ustawy Pzp. Termin taki, biorąc pod uwagę przedmiot zamówienia, jego zakres i wymagania określone przez zamawiającego, preferuje wykonawcę aktualnie świadczącego usługi i nie uwzględnia czasu niezbędnego do należytego sprawdzenia warunków technicznych, realizacji, wyceny i złożenia oferty przez innych wykonawców.

Wniosek uzasadniony jest również z uwagi na wyznaczenie w dniu 14 lutego 2013r. wizji lokalnej i konieczności uwzględnienia informacji i danych pozyskanych w trakcie wizji w przygotowywanej ofercie.

Zwracamy uwagę, iż w poprzednio prowadzonym postępowaniu na taki sam przedmiot zamówienia, Zamawiający wyznaczył odpowiednio dłuższy 13-dniowy termin składania ofert, który następnie został przedłużony o kolejne 5 dni. Wskazuje to na okoliczność, iż

przygotowanie oferty wymaga dłuższego okresu czasu, niż uznał to Zamawiający w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź 12

Zamawiający przedłuża termin składani ofert do dnia 27.02.2014 r. godz. 10.00.

Pytanie 13

W dniu 14 lutego 2014 Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie nr 5, w którym zastrzeża, że usługi ISDN 30 B+D nie mogą być zrealizowane w technologii radiowej w paśmie koncesjonowanym. W jakiej zatem technologii Wykonawca musi zestawić 12 traktów? W technologii radiowej w paśmie nie koncesjonowanym czy w technologii światłowodowej?

Odpowiedź 13

Zamawiający wymaga aby Wykonawca zestawił 12 traktów w technologii przewodowej.

Pytanie 14

Który z operatorów obecnie świadczy usługi 12 traktów ISDN 30 B+D i jaki zakres numeracji nadany jest tym usługom (chodzi o numerację, którą prezentują się trakty, nie numer 0800)? Czy ten zakres numeracji nowy Wykonawca musi przenieść do swojej sieci, czy może nadać dowolny zakres ze swojej puli?

Odpowiedź 14

Obecnie usługi świadczy firma Netia S.A. Odpowiedź na dalszą część pytania zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 13.02.2014 r.

Pytanie 15

W związku ze zmianą terminu składania ofert z dnia 17.02.2014 r., czy Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu rozpoczęcia świadczenia usługi przez Wykonawcę?

Odpowiedź 15

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu rozpoczęcia świadczenia usługi.

Pytanie 16

Czy zamawiający przewiduje wyznaczenie drugiego terminu na wizję lokalną?

Odpowiedź 16

Tak, Zamawiający przewiduje przeprowadzenie dodatkowej wizji lokalnej w dniu 20.02.2014 r. o godz. 11.00. Spotkanie wykonawców odbędzie się w pokoju 635.

Pytanie 17

Czy zamawiający posiada infrastrukturę światłowodową lub kablową pomiędzy pomieszczeniem w którym ma być świadczona usługa telefoniczna a pomieszczeniem Centrum zarządzania pok. 106/107 i udostępni ją Wykonawcy na czas świadczenia usługi?

Odpowiedź 17

Zamawiający nie posiada infrastruktury, którą mógłby udostępnić.

Pytanie 18

Proszę o doprecyzowanie, w którym pomieszczeniu zostaną zlokalizowane zakończenie sieci i telekomunikacyjne urządzenia końcowe niezbędne do uruchomienia traktów cyfrowych ISDN PRA (30B+D)?

Jest to pomieszczenie serwerowni A107, czy odrębne pomieszczenie oznaczone jako C029?

Odpowiedź 18

Jest to odrębne pomieszczenie oznaczone jako C029.

ZASTĘPCA DYREKTORA



Katarzyna Mirosz

KIEROWNIK WYDZIAŁU
Administracyjno-Gospodarczego



Maria Gwiazda